NATIONAL CAPITAL COMMISSION
COMMISSION DE LA CAPITALE NATIONALE

Individu Période
Norman Odjick, Maniwaki (QC) Septembre 2019

Frais d'accueil

Aucune dépense pour cette période

Frais de voyage

Total - 3

17 septembre 2019 40 rue Elgin, Ottawa, ON Réunion du Conseil d'administration

115.15 $

292,62 $

85.23 $

493.00 $

Total

*Autres frais de transport: autobus, taxi, kilométrage de son véhicule personnel, stationnement et location de voitures.
**Autres dépenses: Frais de passeport, frais de téléphone, photocopies, etc.

115.15 $

292.62 $

85.23 $

493.00 $




